
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда 
буша и друга мешавина од 

различни раси  
М.2.1

57 Рукије Јусуфи ЧАИР 21,000.00
268 Рукије Јусуфи ЧАИР 7,000.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


